
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 марта 2021 года  № 121-8 

 

Санкт-Петербург 

 

О рассмотрении обращений 

 

Решением Территориальной избирательной комиссии №11 от 05.02.2021 

№ 120-9-2 «О рассмотрении обращений» утвержден текст ответа на обращения 

граждан Онацкого И.П., Пиотровской Е.А., Борзенковой В.О. от 12.01.2021 о 

неизвестности указанным заявителям о включении или об отказе во включении 

кандидатуры в резерв состава УИК, комплект документов для зачисления в 

которую был каждым из них представлен в установленные сроки в ТИК № 11 в 

ноябре 2020. Территориальной избирательной комиссией №11 ответы на 

обращения своевременно направлены заявителям заказными почтовыми 

отправлениями с уведомлениями о вручении и продлен срок рассмотрения их 

обращений. Заявителям предложено в связи с недостаточностью информации 

для дачи им ответа прибыть на прием к секретарю Территориальной 

избирательной комиссии № 11 А.П.Басину по адресу – Санкт-Петербург, 

Арсенальная наб., дом 13/1, каб. 25, 19.02.2021 года в 15-00, а в случае 

невозможности прибытия 19.02.2021 года обратиться для согласования времени 

приема на электронную почту Территориальной избирательной комиссии № 11 

(letterik11@spbik.spb.ru). Недостаточность информации для дачи ответа 

заявителям была обусловлена тем, что указанные лица в период сбора 

предложений для дополнительного зачисления в  резерв составов УИК № 469-

506 в Территориальную избирательную комиссию №11 не обращались и 

никаким иным способом документы для дополнительного зачисления в  резерв 

составов УИК № 469-506 в Территориальную избирательную комиссию №11 не 

mailto:letterik11@spbik.spb.ru


представляли. Согласно данным почтовых идентификаторов Борзенкова В.О. 

получила ответ Территориальной избирательной комиссии № 11 (далее - ответ) 

18.02.2021 в 13 часов 39 минут,  ответ ожидает Онацкого И.П. в почтовом 

отделении 193318 с 12.02.2021, ответ ожидает Пиотровскую Е.А. с 15.02.2021. 

Согласно акту от 19.02.2021 (далее - акт) заявители в  период с 14 часов 00 

минут по 15 часов 30 минут 19 февраля 2021 года по адресу - Санкт-Петербург, 

Арсенальная наб., дом 13/1, каб. 25, не обращались,  Телефонных обращений от 

заявителей на номер (812) 576-01-56  не поступало, сообщений и вопросов от 

вышеуказанных лиц на электронную почту letterik11@spbik.spb.ru не поступало 

до настоящего времени. Исходя из вышеизложенного, Территориальная 

избирательная комиссия №11 решила: 

1. Утвердить текст ответа на обращения Онацкого И.П., Пиотровской 

Е.А., Борзенковой В.О. от 12.01.2021 (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 11 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 

 


